
 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2014-02-22 Vilnius 

 

Puslapis 1 iš 5 
  

Karinis 

laipsnis 
Vardas, pavardė Komanda Svoris 

Stūmimo 

rezultatas 

Rovimo 

rezultatas 
Suma Vieta 

Taškai 

komandai 

 Svorio kategorija iki 63 kg 

eil. Milvydas Plėštys KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 62.7 8 36 26 VI 15 

šaul. Edgaras Milkintas Šaulių sąjunga 58 15 52 41 III 25 

j. eil. Viktor Charunov KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 62.9 8 45 30.5 IV 20 

šaul. Vaidotas Vaičekauskas Šaulių sąjunga 62.3 16 76 54 II 30 

eil. Aurimas Simonkevičius KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 62.8 10 35 27.5 V 17 

kpt. Valdas Košinskas KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 62.8 18 82 59 I 36 

 Svorio kategorija iki 68 kg 

eil. Martynas Majus KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 65.5 8 61 38.5 VI 15 

šaul. Gražvydas Žilinskas Šaulių sąjunga 66.2 55 86 98 II 30 

kpt. Marius Pacevičius Gen. Adolfo Ramanausko Kovinio rengimo centras 67.4 9 33 25.5 VII 14 

šaul. Matas Valantukevičius Šaulių sąjunga 67.6 40 76 78 III 25 

krn. Šarūnas Zakarka Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 67.9 11 56 39 V 17 

j. eil. Šarūnas Kančiauskas DK Birutės Ulonų batalionas 66.8 2 44 24 VIII 13 

eil. Modestas Talačka KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 64.9 75 60 105 I 36 

kpt. Valerijus Gruodis KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 67.9 17 63 48.5 IV 20 

 

  



 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2014-02-22 Vilnius 

 

Puslapis 2 iš 5 
  

Karinis 

laipsnis 
Vardas, pavardė Komanda Svoris 

Stūmimo 

rezultatas 

Rovimo 

rezultatas 
Suma Vieta 

Taškai 

komandai 

 Svorio kategorija iki 73 kg 

eil. Alfredas Abrutis KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 70.8 19 61 49.5 V 17 

šaul. Mantas Rudys Šaulių sąjunga 72.5 110 200 210 I 36 

vyr. eil. Vaclovas Stirbys KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 72.5 35 111 90.5 III 25 

eil. Dainius Timefėjevas KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 72.9 85 112 141 II 30 

krn. Aistis Pečiulis Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 72.9 21 71 56.5 IV 20 

 Svorio kategorija iki 78 kg 

šaul. Justas Optas Šaulių sąjunga 77 108 212 214 I 36 

eil. Ramūnas Kavaliauskas KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 75.4 32 60 62 IV 20 

j. eil. Sergėjus Kirijenka KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 75.5 108 80 148 III 25 

krn. Andrius Kubilius Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 77.8 147 129 211.5 II 30 

 Svorio kategorija iki 85 kg 

krn. Tomas Karašauskas Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 84.9 50 101 100.5 VI 15 

šaul. Vitalijus Valčiukas Šaulių sąjunga 78.3 61 85 103.5 V 17 

eil. Martynas Česnauskis KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 79.3 22 80 62 VII 14 

šaul. Julius Optas Šaulių sąjunga 80 90 170 175 I 36 

ltn. Ruslanas Fiodorovas DK Gedimino štabo batalionas 81 92 91 137.5 IV 20 

kpt. Arvydas Savickas KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 80.5 78 121 138.5 III 25 

eil. Mindaugas Dusevičius DK Birutės Ulonų batalionas 81.9 12 90 57 VIII 13 

eil. Ignas Kurklietis KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 83.6 87 105 139.5 II 30 

 



 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2014-02-22 Vilnius 

 

Puslapis 3 iš 5 
  

Karinis 

laipsnis 
Vardas, pavardė Komanda Svoris 

Stūmimo 

rezultatas 

Rovimo 

rezultatas 
Suma Vieta 

Taškai 

komandai 

 Svorio kategorija iki 95 kg 

krn. Gintaras Borcakas Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 86.1 30 71 65.5 VI 15 

j. eil. Vilius Skirbauskas DK Gedimino štabo batalionas 90 50 85 92.5 V 17 

vyr. eil. Vytautas Mickevičius DK Birutės Ulonų batalionas 90.5 22 63 53.5 VII 14 

kpt. Mindaugas Albrechtas KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 88 79 120 139 III 25 

j. eil. Jonas Lebeckas KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 88.4 80 89 124.5 IV 20 

vyr. eil. Vitalijus Raugas Algirdo MPB 89.1 140 215 247.5 I 36 

eil. Ovidijus Tarutis KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 93.6 134 125 196.5 II 30 

 Svorio kategorija iki 105 kg 

vyr. eil. Žilvinas Kripaitis KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 96.3 23 32 39 VII 14 

krn. Jonas Piktuižis Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 96 21 50 46 VI 15 

vyr. eil. Tomas Dauskurdas KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 98.3 137 193 233.5 II 30 

eil. Darius Leonavičius DK Birutės Ulonų batalionas 96.5 23 63 54.5 V 17 

eil. Mantas Virbickas LK KOP aviacijos bazė 96 110 141 180.5 IV 20 

eil. Deividas Jarašūnas KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 99 141 201 241.5 I 36 

šaul. Nerijus Lenkauskas Šaulių sąjunga 96.5 109 151 184.5 III 25 

 

  



 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2014-02-22 Vilnius 

 

Puslapis 4 iš 5 
  

Karinis 

laipsnis 
Vardas, pavardė Komanda Svoris 

Stūmimo 

rezultatas 

Rovimo 

rezultatas 
Suma Vieta 

Taškai 

komandai 

 Svorio kategorija virš 105 kg 

eil. Tomas Petrėnas DK Gedimino štabo batalionas 105.1 76 100 126 III 25 

eil. Vygantas Tarutis KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 115 52 63 83.5 IV 20 

vyr. eil. Sergėjus Zubovas DK Gedimino štabo batalionas 108.4 28 62 59 V 17 

krn. Martynas Atraškevičius Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 105.2 28 60 58 VI 15 

srž. Tomas Miežlaiškis KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 106.2 137 233 253.5 I 36 

eil. Julius Kasiliauskis KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 105.1 80 120 140 II 30 

 Moterų grupė 

krn. Akvilė Ubeikaitė Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 64.9 X 116 116 I X 

eil. Eglė Gudelytė KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 64.9 X 44 44 III X 

šaul. Jolita Vitkauskaitė Šaulių sąjunga 64.6 X 115 115 II X 

 

  



 
 

LIETUVOS KARIUOMENĖS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO PROTOKOLAS 
      2014-02-22 Vilnius 

 

Puslapis 5 iš 5 
  

Komanda Taškai Suma Vieta 

KASP Dariaus ir Girėno 2-oji rinktinė 36 25 25 20 30 36 36 0 208 II 

KASP Žemaičių 3-ioji rinktinė 20 36 15 17 25 20 30 25 188 III 

KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė 15 17 20 30 30 30 14 20 176 IV 

Šaulių sąjunga 30 25 30 25 36 36 36 25 243 I 

Algirdo MPB 36 0 0 0 0 0 0 0 36 VIII 

DK Birutės Ulonų batalionas 12 13 14 17 0 0 0 0 56 VII 

DK Gedimino štabo batalionas 20 17 25 17 0 0 0 0 79 VI 

Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija 15 20 30 15 15 15 15 0 125 V 

LK KOP aviacijos bazė 20 0 0 0 0 0 0 0 20 IX 

Gen. Adolfo Ramanausko Kovinio rengimo centras 13 0 0 0 0 0 0 0 13 X 
 


